
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.07.2020                                                                                                                             № 60

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  Положение о
территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений
города  Владимира,  утвержденное решением
Владимирского  городского  Совета  народных
депутатов от 21.10.2004 № 228

Рассмотрев  представление  комитета  по  экономической  политике,
имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства  и  потребительского
рынка,  в  соответствии  со  ст.35  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  ст.26
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение о  территориальной  трехсторонней  комиссии  по
регулированию социально-трудовых отношений города Владимира,  утвержденное
решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.10.2004
№ 228 следующие изменения:

1.1. В  абзаце шестом пункта  2.2  слова  «Владимирского  городского  Совета
народных  депутатов»  заменить  словами  «Совета  народных  депутатов  города
Владимира».

1.2. В  пункте  3.2  слова  «городского  Совета  народных депутатов»  заменить
словами «Совета народных депутатов города Владимира».

1.3. В  пункте  3.3  слова  «городского  Совета»  заменить  словами  «Совета
народных депутатов города Владимира».

1.4. В пункте 4.2 слова «разрабатывает  и утверждает регламент Комиссии,»
исключить.

1.5. В пункте 5.1 слова «регламентом Комиссии и планом работы,» исключить.

1.6. Пункт 6.1 признать утратившим силу.

1.7. В  абзаце третьем пункта  7.2  слова  «планы  работы»  заменить  словами
«повестку заседаний».



1.8. В  абзаце девятом пункта  7.2  слова  «городского  Совета  народных
депутатов» заменить словами «Совета народных депутатов города Владимира».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства  и
потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

